dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO WapwngynnmH PuwaT Tanratosuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006781

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

12.08.2010
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKJiloYyuBLUEee DaTa
oTyeTa HanpasBJieHue
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
000 "Ue oue
100-15 u"HTp HERKN 07.07.2015 HeaoBwmxunmoe nMmyLLLecTeso
M npasa
00O "LleHTp oueHKH
101-15 HewTp ou 08.07.2015 O60pynoBaHMe
M npasa
000 "Ue oue
106-15 u"HTp HERKN 15.07.2015 Hensuwxunmoe nmyLLLecTso
n NpaBa
000 "Ue oue
107-15 LI'HHTp Herka 16.07.2015 3eMeibHbIN y4acToK
1 npaBsa
00O "LleHTp oueHKK
109-15 Ll.“ pou 21.07.2015 Hensvwxumoe nmyLLLecTso
M npaBsa
00O "UeHTp oLeHKN .
112-15 . 23.07.2015 3eMeSibHbIN y4acToK
M npaBsa
00O "UeHTp oLeHKN
113-15 . 29.07.2015 Hepasunxumoe nmyuiecTso
n npasa
000 "Ue oue
114-15 u"HTp HEHKN 31.07.2015 Hensmxunmoe nmyLecTso
n npasa
00O "LeHTp oLeHKN
116-15 H" P o 03.08.2015 Hensmxumoe nmyLecTeo
M npasa
000 "Ue oue
120-15 HeHTP oLieHku 10.08.2015 3eMesibHbIN Yy4acToK

n npasa"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



121-15

125-15

125-15-1

130-15

131-15

132-15

136-15

138-15

139-15

141-15

142-15

143-15

145-15

146-15

149-15

151-15

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
n npasa"

00O "LUeHTp oueHKun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKun
» npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkun
n npasa"

11.08.2015

19.08.2015

19.08.2015

25.08.2015

26.08.2015

26.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

01.09.2015

02.09.2015

04.09.2015

03.09.2015

04.09.2015

05.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

3eMesbHbIN y4acToK

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcropT

3eMesbHbIN y4acToK

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

3eMesibHbIA Y4acToK

Hensmxunmoe nmyLecTso

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

O6opynoBaHue

Hensmxunmoe nmyLecTso

ABTOTpaHCNopT

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



153-15

159-15

160-15

163-15

172-15

173-15

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

16.09.2015

23.09.2015

25.09.2015

30.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



