Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Шарифуллин Ришат Талгатович         006781         12.08.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						100-15	ООО "Центр оценки и права"	07.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
						101-15	ООО "Центр оценки и права"	08.07.2015	Оборудование	Рыночная
106-15	ООО "Центр оценки и права"	15.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная						
107-15	ООО "Центр оценки и права"	16.07.2015	Земельный участок	Рыночная						
109-15	ООО "Центр оценки и права"	21.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная						
112-15	ООО "Центр оценки и права"	23.07.2015	Земельный участок	Рыночная						
113-15	ООО "Центр оценки и права"	29.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная						
114-15	ООО "Центр оценки и права"	31.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная						
116-15	ООО "Центр оценки и права"	03.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная						
120-15	ООО "Центр оценки и права"	10.08.2015	Земельный участок	Рыночная						

121-15	ООО "Центр оценки и права"	11.08.2015	Земельный участок	Рыночная
125-15	ООО "Центр оценки и права"	19.08.2015	Автотранспорт	Рыночная
125-15-1	ООО "Центр оценки и права"	19.08.2015	Автотранспорт	Рыночная
130-15	ООО "Центр оценки и права"	25.08.2015	Земельный участок	Рыночная
131-15	ООО "Центр оценки и права"	26.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
132-15	ООО "Центр оценки и права"	26.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
136-15	ООО "Центр оценки и права"	31.08.2015	Земельный участок	Рыночная
138-15	ООО "Центр оценки и права"	31.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
139-15	ООО "Центр оценки и права"	01.09.2015	Земельный участок	Рыночная
141-15	ООО "Центр оценки и права"	02.09.2015	Земельный участок	Рыночная
142-15	ООО "Центр оценки и права"	04.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
143-15	ООО "Центр оценки и права"	03.09.2015	Оборудование	Рыночная
145-15	ООО "Центр оценки и права"	04.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
146-15	ООО "Центр оценки и права"	05.09.2015	Автотранспорт	Рыночная
149-15	ООО "Центр оценки и права"	10.09.2015	Земельный участок	Рыночная
151-15	ООО "Центр оценки и права"	10.09.2015	Земельный участок	Рыночная

153-15	ООО "Центр оценки и права"	16.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
159-15	ООО "Центр оценки и права"	23.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
160-15	ООО "Центр оценки и права"	25.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
163-15	ООО "Центр оценки и права"	30.09.2015	Земельный участок	Рыночная
172-15	ООО "Центр оценки и права"	28.09.2015	Земельный участок	Рыночная
173-15	ООО "Центр оценки и права"	28.09.2015	Земельный участок	Рыночная